01
Серия PTF9000
Программируемый источник питания постоянного тока широкого диапазона и высокой мощности
 Краткое описание
Особенности
Диапазон единиц измерения:
Напряжение: 0 ~ 2250 В, ток: 0
~ 6120 А, мощность: 5 ~ 180

Индикация режима вывода;
Комбинированное внешнее управление;
Мониторинг выходного напряжения и тока;
Управление программированием напряжения, тока, мощности;
Мастер-ведомая связь и т. д.
Программное обеспечение Solar PV Matrix Simulation Software (опционально)
Программное обеспечение Solar PV Matrix simulation — это программа для тестирования фотоэлектрических систем, поддерживающая серию источников питания. Оно
использует простой и интуитивно понятный графический интерфейс, предоставляя пользователям интуитивный и удобный интерфейс человека-машины. Пользователи
могут легко использовать программное обеспечение для вывода, измерения и отображения в режиме реального времени состояния отслеживания максимальной мощности
и числовых записей фотоэлектрических инверторов. Программное обеспечение, в которое встроены 5  видов нормативных процедур тестирования, включая EN50530 и
Sandia, может моделировать солнечную панель при различных параметрах последовательного-параллельного тестирования, а также тестирования облачности и других
тестов. Оно удобно для пользователей, которые хотят протестировать статическую и динамическую эффективность MPPT фотоэлектрических инверторов.
Информация для заказа
05
Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность
PTF9050-80-170 170A 5 кВт PTF9060-300-75 75 6 кВт
PTF9100-80-340 340 А 10 кВт PTF9120-300-150 150 А 12 кВт
PTF9150-80-510 510 А 15 кВт PTF9180-300-225 225A 18 кВт
PTF9300-80-1020 1020 А 30 кВт PTF9360-300-450 450A 36 кВт
PTF9450-80-1530 1530 А 45 кВт PTF9540-300-675 675A 54 кВт
PTF9600-80-2040 2040A 60 кВт PTF9720-300-900 900A 72 кВт
PTF9750-80-2550 2550A 75 кВт PTF9900-300-1125 1125A 90 кВт
80 В
PTF9900-80-3060 3060A 90 кВт
300 В
PTF91080-300-1350 1350A 108 кВт
Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность
PTF9060-500-40 40 6 кВт PTF9060-800-25 25 6 кВт
PTF9120-500-80 80 А 12 кВт PTF9120-800-50 50 12 кВт
PTF9180-500-120 120 А 18 кВт PTF9180-800-75 75 А 18 кВт
PTF9360-500-240 240 А 36 кВт PTF9360-800-150 150 А 36 кВт
PTF9540-500-360 360 А 54 кВт PTF9540-800-225 225 А 54 кВт
PTF9720-500-480 480 А 72 кВт PTF9720-800-300 300 А 72 кВт
PTF9900-500-600 600 А 90 кВт PTF9900-800-375 375 А 90 кВт
PTF9150-500-90 90 А 15 кВт PTF9150-800-75 75A 15 кВт
PTF9300-500-180 180 А 30 кВт PTF9300-800-150 150 А 30 кВт
PTF9450-500-270 270 А 45 кВт PTF9450-800-225 225 А 45 кВт
500 В
PTF9600-500-360 360 А 60 кВт
800 В
PTF9600-800-300 300 А 60 кВт
Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность
PTF9120-1000-40 40 12 кВт PTF9180-1000-75 75 18 кВт
PTF9240-1000-80 80 24 кВт PTF9360-1000-150 150 36 кВт
PTF9360-1000-120 120 А 36 кВт PTF9540-1000-225 225 А 54 кВт
1000 В
PTF9480-1000-160 160 А 48 кВт
1000 В
PTF9720-1000-300 300 А 72 кВт
Напряжение Модель Ток Мощность Напряжение Модель Ток Мощность
PTF9120-1500-25 25 12 кВт PTF9180-2250-25 25 18 кВт
PTF9240-1500-50 50 24 кВт PTF9360-2250-50 50 36 кВт
PTF9180-1500-40 40 А 18 кВт PTF9540-2250-75 75 А 54 кВт
PTF9360-1500-80 80 А 36 кВт PTF9720-2250-100 100 А 72 кВт
PTF9540-1500-120 120 А 54 кВт PTF9900-2250-125 125 А 90 кВт
PTF9720-1500-160 160 А 72 кВт - - -
1500 В
PTF9900-1500-200 200 А 90 кВт
2250 В
- - -
 Дополнительная информация
Название Модель или спецификация Примечание